ATDIVAT
(S0,

SOV
Nz
RICERC

UNIONE EUROPEA . ﬁ:ﬂ.»é;r n/('-‘-//'., )':‘;-krarfu(ﬂ./. ICERCA LTM\ECB[SJH
Fondo Sociale Europeo Al T sinssits o hdlls . Foreiron EIﬂﬂDVFIZTDﬂE G EATANIA
>_1 %\ UNIVERSITA
{ A % degli STUDI AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE
N a’ﬁ‘ : Settore Reclutamento personale docente _
“_~ di CATANIA
5 UNIVERSITA' DEGLISTUDII  REP, Dg%RETi
CATANIA Y/
IL RETTORE L (. S - |
AREA GESTIONE AMM.VA PERSONALE
- vista la legge 9.05.1989. n. 168 ed in particolare 1’art. 6; PROT.

- visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 1240613 17 GEN 00

- wvisto il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196;

- vista la legge 30.12.2010, n. 240 e successive modifiche e intégrazioni;

- wvisto il D.M. 25.05.2011, n. 243, con il quale sono individuati criteri e parametri per la
valutazione preliminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei destinatari di
contratti di cui all’art. 24, comma 2 lettera ¢) della legge n. 240/2010;

- visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 79 del 4.4.2015, modificato con D.R. n. 2217 del
6.07.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015 ¢
ulteriormente modificato con D.R. 2976 del 25.7.2018, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana n. 187 del 13.08.2018;

- wvisto il D.R. n. 3311 del 5.07.2011, con il quale ¢ stato emanato il “Regolamento per
I"assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 della legge n. 240 del
30.12.2010”, modificato con DD.RR. n. 3684 del 5.8.2011, n. 1894 del 2.5.2014, n. 1968
dell’1.6.2017 e n. 904 del 12.3.2018;

- visto il D.R. n. 3612 del 21.11.2019. con il quale ¢ stata indetta, tra le altre, la selezione pubblica
per la stipula di un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24,
comma 3 lettera a) della legge n. 240/2010, della durata di 36 mesi. per lo svolgimento di attivita
di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, nell’ambito
dell’intervento Linea 1 (Mobilita dei ricercatori) di cui al D.D. 407 del 27.2.2018 “AIM -
Attrazione e Mobilita Internazionale”, emanato dal Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e
della Ricerca in attuazione dell’ Azione 1.2 “Mobilita dei Ricercatori” dell’Asse 1 del PON R&lI
2014-2020 tenuto conto della procedura scritta di modifica del PON R&I 2014-2020 ai sensi
degli artt. 30 e 96 del Regolamento (UE) 1303/2013, avviata il 21.02.2018, per il settore
concorsuale 09/H1 Sistemi di elaborazione delle informazioni, settore scientifico disciplinare ING-
INF/05 Sistemi di elaborazione delle informazioni presso il Dipartimento di Ingegneria elettrica,
elettronica e informatica (CUP: E64118002520007, Id. proposta: AIM1889410 - linea di attivita: attivita
2), Area di specializzazione SNSI: FABBRICA);

- vista la deliberazione, assunta nella seduta dell’8 gennaio 2020, con la quale il consiglio del
Dipartimento di Ingegneria elettrica, elettronica e informatica ha indicato la procedura per
I'individuazione dei nominativi dei componenti la commissione giudicatrice della selezione
pubblica in questione;

- considerate le richieste di disponibilita inviate dall’Area per la gestione amministrativa del
personale in data 13 e 14 gennaio 2020 ai professori di cui all’elenco risultante nella citata
delibera del dipartimento di Ingegneria elettrica, elettronica e informatica e le successive risposte di
disponibilita ovvero di indisponibilita manifestate dai docenti;

- considerato che le attivita connesse all’intervento devono essere avviate entro 6 mesi a
decorrere dal 25.9.2019, data di comunicazione ministeriale dell’approvazione del progetto;

DECRETA



= A )

2 A

s ;’ 4
RICERCA

UNIONE EUROPEA . /{{'m«.‘;{?:r— A, )?:/N(;fﬁﬂ( I UNIVERSITA
e = e deglhi 8 ¥
Fondo Sociale Europeo 4 i SRR - AR .E.mqDVHZ.?E]J‘.]E. G EATANIA

E nominata la seguente commissione giudicatrice della selezione pubblica per la stipula di un
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3 lettera a) della
legge n. 240/2010, della durata di 36 mesi, per lo svolgimento di attivita di ricerca, di didattica, di-
didattica integrativa e di servizio agli studenti, nell’ambito dell’intervento Linea 1 (Mobilita dei
ricercatori) di cui al D.D. 407 del 27.2.2018 “AIM - Attrazione e Mobilita Internazionale™, emanato

dal Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca in attuazione dell’ Azione 1.2 “Mobilita
dei Ricercatori” dell’Asse I del PON Ré&I 2014-2020 tenuto conto della procedura scritta di
modifica del PON R&I 2014-2020 ai sensi degli artt. 30 ¢ 96 del Regolamento (UE) 1303/2013,
avviata il 21.02.2018, per il settore concorsuale 09/H1 Sistemi di elaborazione delle informazioni,
settore scientifico disciplinare ING-INF/05 Sistemi di elaborazione delle informazioni presso il

Dipartimento di Ingegneria elettrica, elettronica e informatica (CUP: E64118002520007, Id. proposta:

AIM1889410 - linea di attivita: attivita 2), Area di specializzazione SNSI: FABBRICA):

MORISIO Maurizio (PO) Politecnico di Torino Dipartiments:di Automancs &
informatica

FIORINI Paolo (PO) Universita degli Studi di Verona | Dipartimento di Informatica

MINGOZZI Enzo (PO) Universita degli Studi di Pisa Dipartumento i lagegneria
dell’informazione

Al sensi dell’art. 5, comma 3, del bando di indizione della selezione, la commissione giudicatrice
dovra concludere i propri lavori entro il 28.2.2020, termine necessario per consentire 1’assunzione
in servizio del ricercatore entro la data del 25.3.2020.

Il presente decreto verra pubblicato all’Albo on-line d’Ateneo ed all’indirizzo Internet:
https://www.unict.it/it/content/reclutamento-ricercatori e trasmesso al dipartimento di Ingegneria
elettrica, elettronica e informatica per gli adempimenti conseguenziali.

Catania,

17 €2 2020

Il Rettore
(prof. Francesco Priglo)

——
AT,
/Pro¥.8sa’Vanta Patane



	Page 1
	Page 2

